｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺東大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東大原發字第1121006454 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：「織圓·知原」東專區原資中心全民原教巡迴列車開幕餐會暨系列活動、全民原

教巡迴列車海報(1121006454-0-0.png、1121006454-0-1.png)

本校東區暨專科區域原住民族學生資源中心辦理「全民原

教巡迴列車-織圓‧知原」系列活動，開幕聯合織布展暨微
型紀錄片首播，敬邀貴校師生及推動原住民族事務相關單

位參加，敬請惠允相關人員公(差)假出席，請查照。

活動日期：112年9月18日(星期一) 12:00至17:00。
活動地點：國立東華大學行政大樓一樓。

活動內容：開幕餐會、微型紀錄片首播、聯合工坊分享講

座、全民原教議題講座、傳統工藝手作課程。

活動對象：全國大專校院師生及一般民眾。

報名方式：https://reurl.cc/v61ZG1(採網路報名)，請於112
年9月15日中午12時前完成報名。
檢附活動電子海報、邀請卡、敬請貴校協助公告並鼓勵師

生報名參加。

有任何問題請洽活動承辦人：東專區區域原資中心潘先

生，電話：089-341190。

正本：公私立大專校院

副本：教育部、本校原住民族教育及社會發展研究中心

地址：95092 臺東市大學路二段369號
聯絡人：潘彥
電話：089-341190分機2508

發文日期： 中華民國112年9月13日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

第1頁，共2頁

學務處 112/09/14

1120008215

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長 曾耀銘電  子  公  文
交  換  章
2023/09/13
17:00:01

第2頁，共2頁

學務處 112/09/14

1120008215